

### Krycí list stavby

Stavba Rekonštrukcia ustajnenia mladého dobytku, hosp. dvor Michal'any

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

Odberateľ: AGROZORAN, s.r.o., Michal'any

IČO:

DIČ:

Projektant:


IČO:

DIČ:

Dodávateľ:

IČO:

DIČ:

A		Montáž	Materiál	ZRN spolu	B		
1	HSV	0	0	0	7	Ostatné náklady stavby	
2	PSV	0,00	0,00	0,00			
3	MONT	0,00	0,00	0,00	8	Kompletačná činnosť	
4	OST	0,00	0,00	0,00	9	HZS	
5	VN	0,00	0,00	0,00			
6	Spolu			0,00	10	Spolu	
C VRN				D VRN			
11	Zariadenie staveniska		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy		
12	Sťažené výrobné podmienky		0,00	17	Horské oblasti		
13	Prevádzkové vplyvy		0,00	18	Mimostavenisková doprava		
14				19			
15				20	Spolu		
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady			
				21 Súčet riadkov 5,10,15,20		0,00	
				22 DPH 20% z		0,00	0,00
				23 DPH 0% z		0,00	0,00
				24 Spolu v EUR			0,00
				F			

Odberateľ

Dodávateľ



## Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Rekonštrukcia ustajnenia mladého dobytky, hosp. dvor Michal'any

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
SO 01 - vlastný objekt	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Celkom bez DPH</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>DPH 20% z</b>	<b>0,00</b>					<b>0,00</b>
<b>DPH 0% z</b>	<b>0,00</b>					<b>0,00</b>
<b>Celkom v EUR</b>						<b>0,00</b>



# Krycí list rozpočtu

Stavba Rekonštrukcia ustajnenia mladého dobytku, hosp. dvor Michal'any

Objekt SO 01 - vlastný objekt

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

Odberateľ: AGROZORAN, s.r.o., Michal'any

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ:

IČO:

DIČ:

A ZRN				B			
1	HSV	0	0	0	7	Ostatné náklady	0
2	PSV	0,00	0,00	0,00			
3	MONT				8	Kompletačná činnosť	0,00
4	OST				9	HZS	0,00
5	VN						
6	Spolu			0,00	10	Spolu	0,00
C VRN				D VRN			
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]	0,00
12	Sťažené výrobné podmienky	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00
14				19			
15				20	Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady			
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20		0,00
				22	DPH 20% z	0,00	0,00
				23	DPH 0% z	0,00	0,00
				24	Spolu v EUR		0,00
				F			

Odberateľ

26 Dodávateľ



Odberateľ: AGROZORAN, s.r.o., Michal'any

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ:

Stavba Rekonštrukcia ustajnenia mladého dobytky, hosp. dvor Michal'any

Objekt SO 01 - vlastný objekt

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
<b>Práce HSV</b>					
ZEMNÉ PRÁCE	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000
ZÁKLADY	0,00	0,00	0,00	12,6200	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	0,00	0,00	0,00	28,7400	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	0,00	0,00	0,00	61,4500	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	0,00	0,00	0,00	261,0600	0,0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	0,00	0,00	0,00	1,8500	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE - BÚRANIE	0,00	0,00	0,00	0,0000	14,0000
PRESUNY HMÔT	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000
<b>Práce HSV</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>365,7200</b>	<b>14,0000</b>
<b>Práce PSV</b>					
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	0,00	0,00	0,00	0,1800	0,0000
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	0,00	0,00	0,00	0,5200	0,0000
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	0,00	0,00	0,00	0,1800	0,0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	0,00	0,00	0,00	0,4100	0,0000
NÁTERY	0,00	0,00	0,00	0,0300	0,0000
MALBY	0,00	0,00	0,00	0,0400	0,0000
<b>Práce PSV</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1,3500</b>	<b>0,0000</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>367,0700</b>	<b>14,0000</b>

# Rozpočet Rekonštrukcia ustajnenia mladého dobytky, hosp. dvor Michal'any / SO 01 - vlastný objekt

Odberateľ: AGROZORAN, s.r.o., Michal'any

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ:

Zákazka Rekonštrukcia ustajnenia mladého dobytky, hosp. dvor Michal'any

Objekt SO 01 - vlastný objekt

## Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť'	Sutina
		<b>Práce HSV</b>								
	<b>1</b>	<b>ZEMNÉ PRÁCE</b>								
1/A 1	131211101	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	2,304			0,00		0	
1/A 1	131211129	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám v hornine triedy 3 ručne	m3	2,304			0,00		0	
1/A 1	122201102	Odkopávky a prekopávky nezapažené s prehod. do 3 m alebo nalož. v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	69,221			0,00		0	
1/A 1	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	69,221			0,00		0	
1/A 1	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1 až 4 nad 20 do 50m	M3	52,625			0,00		0	
1/A 1	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	286,964			0,00		0	
1/A 1	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1 až 4 so zhutnením	m2	329,000			0,00		0	
1/A 1	122201402	Vykopy v zemníkoch na suchu s prehod. do 3 m alebo nalož. v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	234,339			0,00		0	
1/A 1	122201409	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	234,339			0,00		0	
1/A 1	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 9000 do 10000 m	M3	496,644			0,00		0	
	<b>1</b>	<b>ZEMNÉ PRÁCE</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,000</b>	<b>0</b>
	<b>2</b>	<b>ZÁKLADY</b>								
11/A 1	274313341	Betón základových pásov prostý triedy C16/20	m3	2,060			0,00	2,193	4,518	
11/A 1	274351217	Debnenie zvislé alebo šikmé základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	10,300			0,00	0,004	0,042	

# Rozpočet Rekonštrukcia ustajnenia mladého dobytká, hosp. dvor Michalany / SO 01 - vlastný objekt

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
11/A 1	274351218	Debnenie zvislé alebo šikmé základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	10,300			0,00		0	
11/A 1	275313612	Betón základových pätiiek prostý triedy C 20/25	m3	3,629			0,00	2,212	8,027	
11/A 1	275351217	Debnenie zvislé alebo šikmé základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	7,680			0,00	0,004	0,031	
11/A 1	275351218	Debnenie zvislé alebo šikmé základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	7,680			0,00		0	
1/A 1	215901101_2	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy	M2	329,000			0,00		0	
221/A 1	221 - 02	D+M geomreže	M2	140,000			0,00		0	
	<b>2</b>	<b>ZÁKLADY</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>12,620</b>	<b>0</b>
	<b>3</b>	<b>ZVISLÉ KONŠTRUKCIE</b>								
11/A 1	311231488	Murivo z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 30x25x23.8 P15	m3	8,343			0,00	0,938	7,828	
11/A 1	341351101	Debnenie stien nosných 1-stranné zhotovenie	m2	48,000			0,00	0,003	0,16	
11/A 1	341351131	Debnenie stien a priečok obojstranné z dielcov - zhotovenie	m2	13,500			0,00	0,002	0,029	
11/A 1	341352001	Doka Denný prenájom oceľového debnenia na debnenie jednoduchých stien s výškou debniaceho panela 1350 mm	m2	750,000			0,00		0	
11/A 1	341351132	Debnenie stien a priečok obojstranné z dielcov - odstránenie	m2	13,500			0,00		0	
11/A 1	341351102	Debnenie stien nosných 1-stranné odstránenie	m2	48,000			0,00		0	
11/A 1	341321315	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr.C 20/25	m3	9,225			0,00	2,212	20,405	
11/A 1	341362021	Výstuž stien zo siete Kari	t	0,261			0,00	1,203	0,314	
	<b>3</b>	<b>ZVISLÉ KONŠTRUKCIE</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>28,740</b>	<b>0</b>
	<b>5</b>	<b>SPEVNENÉ PLOCHY</b>								
221/A 1	917762111	Osadenie chodníka obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. B12,5 (zn.II), do lôžka	m	18,000			0,00	0,164	2,953	
S/S70	592036040401	Obrubník cestný 100 x 15 x 26 cm, farba sivá	KUS	18,180			0,00	0,085	1,545	

# Rozpočet Rekonštrukcia ustajnenia mladého dobytká, hosp. dvor Michalany / SO 01 - vlastný objekt

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
221/A 1	564751111	Podklad z kameniva, hrubého drveného 32-63 mm hrúbky 150 mm	m2	140,000			0,00	0,292	40,824	
221/A 1	564811111	Podklad zo štrkodrvy s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 50 mm	m2	140,000			0,00	0,098	13,748	
221/A 1	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. B12,5 (zn.II)	m3	1,080			0,00	2,201	2,377	
	<b>5</b>	<b>SPEVNEÉ PLOCHY</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>61,450</b>	<b>0</b>
	<b>6</b>	<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>								
11/A 1	612451232	Vnútná cement. omietka v podlaží a v schodisku muriva štuková plstou hladená	m2	20,600			0,00	0,044	0,905	
11/A 1	612421637	Vnútná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku muriva štuková	m2	45,320			0,00	0,040	1,826	
14/C 1	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	10,800			0,00	0,038	0,406	
11/A 1	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	31,474			0,00	1,837	57,817	
11/A 1	631315611	Mazanina z betónu prostého (z kameniva) hladená drev. hlad. hr. nad 120 do 240 mm, tr.B20(zn.III)	m3	67,443			0,00	2,213	149,259	
11/A 1	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	2,216			0,00	1,203	2,666	
11/A 1	631319155	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.B10 (zn.I) oceľ. hlad. hr. 120-240 mm	m3	54,686			0,00		0	
11/A 1	631319175	Prípl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	87,288			0,00		0	
11/A 1	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	32,415			0,00	0,009	0,279	
11/A 1	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	32,415			0,00		0	
11/A 1	631315621_1	Mazanina z betónu prostého triedy C20/25 hrúbky od 120 do 240 mm, cestný, vodostavebný	m3	19,845			0,00	2,237	44,396	
11/A 1	622421131	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hladká v stupni zložitosti I až II	m2	86,400			0,00	0,041	3,51	
	<b>6</b>	<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>261,060</b>	<b>0</b>
	<b>9</b>	<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>								
3/A 1	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	20,600			0,00	0,002	0,04	

# Rozpočet Rekonštrukcia ustajnenia mladého dobytká, hosp. dvor Michalany / SO 01 - vlastný objekt

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
11/A 1	953943112	Osadzovanie ostatných výrobkov do muriva, so zaliatím cementovou maltou, hmotnosti 1-5 kg/kus	kus	7,000			0,00	0,015	0,104	
P/PC	118	Nerezová napájačka	KUS	1,000			0,00		0	
P/PC	119	Krmný senný kôš	KUS	2,000			0,00		0	
P/PC	120	Oceľové zábrany	KG	800,000			0,00	0,001	0,824	
3/A 1	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	140,000			0,00	0,006	0,865	
11/A 1	959941001	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená polyesterovou živcou do muriva z plných tehál s vyvŕtaním otvoru M8/20/110 mm	kus	192,000			0,00		0	
11/A 1	959941021	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená polyesterovou živcou do muriva z plných tehál s vyvŕtaním otvoru M12/10/135 mm	kus	40,000			0,00		0	
11/A 1	952901311	Vyčistenie budov poľnohospodárskych objektov akejkoľvek výšky	m2	289,000			0,00	0,000	0,012	
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			0,00	0,00	0,00		1,850	0
	91	OSTATNÉ PRÁCE - BÚRANIE								
13/B 1	976016111	Vybúranie prefabrik. krmných žľabov pre hovädzí dobytok bez podmurovky železobetónových -0,345 t	m	23,650			0,00		0	8,159
13/B 1	971033561	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 600 mm -1.875 t	m3	0,360			0,00		0	0,648
13/B 1	967031132	Prisekanie rovných ostení, po vybúraní otvorov, na maltu vápennú alebo vápennocementovú -0,055 t	m2	1,800			0,00		0	0,099
13/B 1	978015291	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškrábaním škár v I. až IV.st. zlož., v rozsahu do 100 % -0,059t	M2	86,400			0,00		0	5,098
13/B 1	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	14,004			0,00		0	
13/B 1	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	42,012			0,00		0	
	91	OSTATNÉ PRÁCE - BÚRANIE			0,00	0,00	0,00		0,000	14
	99	PRESUNY HMÔT								
14/C 1	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	365,710			0,00		0	
	99	PRESUNY HMÔT			0,00	0,00	0,00		0,000	0



# Rozpočet Rekonštrukcia ustajnenia mladého dobytká, hosp. dvor Michalany / SO 01 - vlastný objekt

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		<b>Práce HSV</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>365,720</b>	<b>14</b>
		<b>Práce PSV</b>								
	<b>711</b>	<b>IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI</b>								
711/A 1	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná penetračným náterom	m2	208,800			0,00		0	
711/A 1	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	208,800			0,00	0,001	0,113	
S/S10	111631100	Lak asfaltový izolačný ALP - PENETRAL	T	0,063			0,00	1,000	0,063	
S/S90	628040010203	Asfaltovaný pás modifikovaný SBS kaučukom pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	M2	240,120			0,00		0	
711/A 1	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	3,335			0,00		0	
	<b>711</b>	<b>IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,180</b>	<b>0</b>
	<b>762</b>	<b>KONŠTRUKCIE TESÁRSKE</b>								
762/A 1	762133132	Montáž debnenia stien z hrubých fošien na zraz hr.do 60 mm	m2	16,000			0,00		0	
762/A 1	762195000	Spojovacie a ochranné prostriedky klnce, svorníky,fixačné dosky, impregnácia	m3	0,800			0,00	0,014	0,011	
S/S80	6051010200	Rezivo SM/JD - fošne hr. 50mm	m3	0,920			0,00	0,550	0,506	
762/A 1	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	5,200			0,00		0	
	<b>762</b>	<b>KONŠTRUKCIE TESÁRSKE</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,520</b>	<b>0</b>
	<b>764</b>	<b>KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE</b>								
764/A 1	764331240	Lemovanie z pozinkov.PZ plechu, múrov rš 400 mm	m	32,000			0,00	0,002	0,076	
764/A 1	764352203	Žlaby z pozinkovaného PZ plechu pododkvapové polkruhové rš 330 mm	m	32,000			0,00	0,003	0,098	
764/A 1	764454203	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 120 mm	m	1,000			0,00	0,003	0,003	
764/A 7	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	2,415			0,00		0	
	<b>764</b>	<b>KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,180</b>	<b>0</b>

# Rozpočet Rekonštrukcia ustajnenia mladého dobytky, hosp. dvor Michaľany / SO 01 - vlastný objekt

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	<b>767</b>	<b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>								
767/A 3	767995107	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií maď 250 do 500 kg	kg	3 250,110			0,00	0,000	0,195	
S/S50	553 - 004-1	Dodávka OK	KG	3 737,627			0,00		0	
767/A 1	767392112	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	150,400			0,00	0,001	0,211	
767/A 3	767 - 001A1-14	Kovové konštrukcie - D+M vrát 1000 x 2000mm, vr. uholníkovej zárubne	KUS	1,000			0,00	0,000	0	
S/S10	138101010822	Trapézový plech T 50, hrúbka 0,6mm, vr. spojovacieho materiálu	M2	168,448			0,00		0	
767/A 3	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,150			0,00		0	
	<b>767</b>	<b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,410</b>	<b>0</b>
	<b>783</b>	<b>NÁTERY</b>								
783/A 1	783222100	Nátery kov. stav. dopln. konš. syntetické farby na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	167,778			0,00	0,000	0,027	
	<b>783</b>	<b>NÁTERY</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,030</b>	<b>0</b>
	<b>784</b>	<b>MAL'BY</b>								
784/A 1	784412302	Pačok. vápenným mliekom dvojnás. v miestnost. výšky nad 3,80 do 5,00 m	m2	152,320			0,00	0,000	0,043	
	<b>784</b>	<b>MAL'BY</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,040</b>	<b>0</b>
		<b>Práce PSV</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>1,350</b>	<b>0</b>
		<b>Celkom v EUR</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>367,070</b>	<b>14</b>